Feria quarta post do. i ramis

S Circa pmi sciendū q̄ rps
offert in sacramēto altaris carnes
suā que est caro iuxta carnē natu/
re p̄formitatem. iuxta illud ad Ro/
ma. j. Dei filii factus ē ei ex semine da/
uid fīm carnē. Est ḡ caro xp̄i cōfor/
mis carni nře in natura. Caro em̄
nřa et frater noster ē. sicut dixit ille
de Joseph Heñ. xxvij. Caro eti/
am p̄ter carnē culpe immunitate.
Si em̄ caro xp̄i est carni nře cōfor/
mis in natura: est tñ ei sume diffor/
mis in culpa. qz nec p̄tūm p̄traxit
nec fecit. Un̄ apl̄s dicit q̄ p̄ter ni/
mā charitatē suā misit de filium
suū in silitudinē carnis peti. Si/
militudinē eñ habuit carnis pec/
catricis nō tñ veritatē. Caro enim
xp̄i videbatur sūlis carni peccatri/
ci p̄ter penas q̄s assumptis. Fu/
it tñ ab omni peto semp̄ immunis.

Caro etiā infra carnē pene acer/
bitate. Dolori em̄ carnis xp̄i nō fu/
it vñq̄ sūlis dolor: aliq̄s alterius
carnis. Qd sac̄ innuit apl̄s cum
dicit ad Heb. v. de xp̄o. In dieb̄
carnis sue p̄ces et supplicatiōnes
obtulit deo cū clamore valido et
lachrymis. In dieb̄ dicit carnis
sue. i. passionis sue. Passionē em̄
vocat carnē suaz. p eo q̄ tota caro
sua fuit passione et dolore plena.

Caro etiā sup̄ carnē stole imor/
talitate. Caro em̄ xp̄i fuit caro pri/
ma q̄ fuit i mortalitate dotata. iux/
ta illud qd ip̄e dicit in ps̄. Caro
mea requiesceret i spe. sp̄. resurrecti/
onis. et nō dabis sanctū tuū. i. cor/
pus meū videre corruptiōz. Ista
igit̄ caro xp̄i q̄ talis fuit talis est

est cib⁹ fidelium sub specie panis.
Nullus ḡ dicat illud qd dixerunt
illi de xp̄o Job. vi. Quō potest b̄
carnē suā dare nobis ad māducā/
dum. Dur⁹ est hic fīmo: t̄ quis p̄
eū audire. Certe nō est dur⁹. Imo
est om̄i suauitate plen⁹: dū tñ ver/
ba xp̄i nō intelligant̄ carnaliter s̄z
spūaliter. Qd debet fieri fīm q̄ ip̄e
p̄seq̄nter dicit. Verba inq̄t q̄ ego
loquor. s. de carne mea et meo san/
guine spūs et vita sunt. i. spūaliter
sunt intelligēda. Q si ita intelligā/
tur vita sunt. qz ut ibidē dīc. Spi/
ritus est q̄ vivificat: caro autē nō
pdest qcq̄s. Vult dicere saluator
q̄ nō intelligit de carne sua q̄ sic
cibo hoīm sub specie carnis: s̄z sub
specie panis. nec de sanguine q̄ sic
por⁹ sub specie sanguinis s̄z sub spe/
cie vini. Un̄ etiā maducatur caro
xp̄i nō solū sacramētū sub specie
panis sumēdo sacramētū: s̄z etiā
pure spūaliter q̄ verā fidē et deuoti/
onē ad sacramētū. sicut dicitū ē al/
bi de tripli māducatiōne corporis
xp̄i. s. de corpali. spūali et sacramē/
tali. vide in postilla ep̄laꝝ.

Circa scđm sciendū q̄ sanguis
xp̄i quē ip̄e perfert nobis in poculū
suauitatē in isto sacramēto: habz
vīm mādificatiūā q̄ lauat macu/
latos. iuxta illud Apoē. j. Dilētit
nos iesus et lauat nos a p̄tis no/
stris in sanguine suo. Vim etiam
redēptiūā q̄ lauat dēnatos. Ju/
xta illd. j. Pe. j. Nō corruptilibus
inq̄t auro vī argēto redēpti est: s̄
vīa vana queratōe s̄z p̄cioso san/
guine q̄sī agni incōtaminati et im-